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RESULTAT DEL PROCÉS  SELECTIU PER A LA CONFECCIÓ D’UNA 
BORSA DE TREBALL PER A POSSIBLES CONTRACTACIONS LABORALS 
TEMPORALS DE PERSONAL DOCENT SEGONS NECESSITATS DEL PLA 

D’ORDENACIÓ ACADÈMICA (POA) DE L’ORGANISME AUTÒNOM 
INSTITUT DEL TEATRE 

 
 
 

15/17-18 TALLERS DE LUMINOTÈCNIA 
LLISTA DE RESULTATS 

 
Número de registre 

de la sol·licitud 
Fase primera: 

Apreciació de la 
capacitat 

Fase segona: 
Valoració de 

mèrits 
Resultat 

del concurs 
 

42 N.P. - N.P. 
63 11,10 5,00 16,10 
70 15,10 4,00 19,10 
96 9,00 - 9,00 

100 9,10 - 9,10 
106 15,30 7,00 22,30 
116 14,10 6,00 20,10 
118 14,50 4,00 18,50 
120 15,30 3,48 18,78 
134 13,80 4,25 18,05 
151 N.P. - N.P. 

 
 
 
 
 
A la vista d’aquests resultats, l’òrgan de selecció de la convocatòria de Borsa 
de Treball 15/17-18 Tallers de Luminotècnia, acorda establir la borsa de 



Plaça Margarida Xirgu, s/n  
08004 Barcelona 
Tel. 932 273 900 · Fax 932 273 939 
i.teatre@institutdelteatre.cat 
www.institutdelteatre.cat  

treball per una vigència de 3 anys, integrada, sense ordre de prelació,  per 
les següents persones: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Contra aquest resultat podeu interposar recurs d’alçada davant la Presidència de la Corporació 
en el termini d’un mes, segons el que disposa la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment 
Administratiu Comú de les Administracions Públiques. 
 
*** D’acord amb clàusula tercera de les bases generals reguladores del procés selectiu per la provisió de 
places de docents i personal de suport a la docència de l’Institut del Teatre, el tribunal qualificador només 
ha valorat aquells mèrits acreditats documentalment.  
 
Barcelona, 25 d’abril de 2018 

Núm. registre 
54 
55 
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63 
64 
65 
67 
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72 
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118 
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129 
134 


